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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
—— ABOGADO TITULADO
< UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Sefior:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PEDRAZA - MAGDALENA
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : SANTANDER PEREA PAULINA.

RAD :2016-00046-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segun poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representacion Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogotd D.C.,, quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacion
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacién del crédito, dentro de la oportunidad

legal a saber:

PAGARE N° 042036100002280

Capital contenido en el pagare.

Liquidacion de crédito aprobada auto de fecha 04/07/2017
RELIQUIDACION DE CREDITO

Intereses Moratorios desde el vencimiento 11/05/2017 hasta
La fecha de liquidacién del crédito 26/11/2021 (1660 dias)
Total, Capital mas Intereses Pagaré

$15.573.000.00
$28.618.098.00

$28.618.098.00
$18.360.323.26
$46.978.330.26

Atentamente

e -

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C.C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T. P. No. 67.056, C.S.].

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

o . . . . .
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

0 Sald d
Brio. Maxima 4 ‘ Saldo alco e
VIGENCIA Cto.  Autorivada  TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intereses m;:::;es mas

DESDE HASTA T Nominal — pnap CAPITAL  DIAS INTERESES

I Efectiva Mensual 0,00 0,00
15.573.000,00 0,00 0,00 15.573.000,00
1-abr-17 > 30-abr-17 22,33% 2,44%  2,44% 15.573.000,00 0 0,00 0,00 15.573.000,00
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44%  2,44% 15.573.000,00 20 252.974.21 252.974.21 15.825.974,21
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44%  2,44% 15.573.000,00 30 379.461,32 632.435,53  16.205.435,53
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40%  2,40% 15.573.000,00 31 386.697,94  1.019.133,47 16.592.133,47
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40%  2,40% 15.573.000,00 31 386.697,94  1.405.831,41 16.978.831,41
01-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40%  2,40% 15.573.000,00 30 374.223,81  1.780.055,21  17.353.055,21
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32%  2,32% 15.573.000,00 31 373.836,91  2.153.892,12 17.726.892,12
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,30% 15.573.000,00 30 358.851,37  2.512.743,49  18.085.743,49
1-dic-17 31-dic-17 21,07% 2,31%  2,31% 15.573.000,00 31 372.482,16  2.885.225,65 18.458.225,65
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28%  2,28% 15.573.000,00 31 366.632,23  3.251.857,88 18.824.857.88
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31%  2,31% 15.573.000,00 28 335.634,82  3.587.492,70 19.160.492,70
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28%  2,28% 15.573.000,00 31 366.422,88  3.953.915,58 19.526.915,58
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26%  2,26% 15.573.000,00 30 351.560,44  4.305.476,02 19.878.476,02
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25%  2,25% 15.573.000,00 31 362.649,58  4.668.125,60 20.241.125,60
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24%  2,24% 15.573.000,00 30 348.511,69  5.016.637,28 20.589.637,28
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21%  2,21% 15.573.000,00 31 356.181,41  5.372.818,69  20.945.818,69
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20%  2,20% 15.573.000,00 31 354.757,82  5.727.576,51 21.300.576,51
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 15.573.000,00 30 341.321,73  6.068.898,24 21.641.898,24
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 217% 2,17% 15.573.000,00 31 349.843.92  6.418.742,16 21.991.742,16
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 15.573.000,00 30 336.40591  6.755.148,07 22.328.148,07
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 15.573.000,00 31 346.187,67  7.101.335,74 22.674.335,74
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 15.573.000,00 31 342.362,88  7.443.698,62 23.016.698,62
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 15.573.000,00 28 316.991,55  7.760.690,16  23.333.690,16
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 15.573.000,00 31 345.710,10  8.106.400,27  23.679.400,27
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14%  2,14% 15.573.000,00 30 333.787,57  8.440.187,84 24.013.187.84
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 15.573.000,00 31 345.232,39  8.785.420,23  24.358.420,23
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14%  2,14% 15.573.000,00 30 333.479,22  9.118.899,45  24.691.899,45
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14%  2,14% 15.573.000,00 31 344.276,50  9.463.175,94  25.036.175,94
1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14%  2,14% 15.573.000,00 31 344.276,50  9.807.452,44  25.380.452,44
1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14%  2,14% 15.573.000,00 30 333.170,80 10.140.623,24  25.713.623,24
1-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14%  2,14% 15.573.000,00 31 344.276,50 10.484.899,74  26.057.899,74
1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12%  2,12% 15.573.000,00 30 330.392,08 10.815.291,82  26.388.291,82
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12%  2,12% 15.573.000,00 31 341.405,15 11.156.696,97  26.729.696,97
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09%  2,09% 15.573.000,00 31 336.126,64 11.492.823,61 27.065.823,61
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12%  2,12% 15.573.000,00 29 318.781,40 11.811.605,01 27.384.605,01
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11%  2,11% 15.573.000,00 31 339.008,14 12.150.613,15 27.723.613,15
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 15.573.000,00 30 324.042,76  12.474.655,91  28.047.655,91
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 15.573.000,00 31 326.803,80 12.801.459,71  28.374.459,71
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02%  2,02% 15.573.000,00 30 315.169,05 13.116.628,76 28.689.628,76
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02%  2,02% 15.573.000,00 31 325.674,68 13.442.303,44 29.015.303,44
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04%  2,04% 15.573.000,00 31 328.415,34 13.770.718,78 29.343.718,78
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05%  2,05% 15.573.000,00 30 318.756,23  14.089.475,01  29.662.475,01
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 15.573.000,00 31 325.190,51 14.414.665,53 29.987.665,53
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 15.573.000,00 30 310.789,98  14.725.455,51  30.298.455,51
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 15.573.000,00 31 314.986,50 15.040.442,01 30.613.442,01
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 1,94% 1,94% 15.573.000,00 31 312.709,43 15.353.151,44  30.926.151,44
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 15.573.000,00 28 285.677,79 15.638.829,23  31.211.829,23
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 15.573.000,00 31 314.173,66  15.953.002,89  31.526.002,89
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 15.573.000,00 30 302.464,50 15.941.293,73 31.514.293,73
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 15.573.000,00 31 311.080,82 15.949.910,05 31.522.910,05
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 15.573.000,00 30 300.888,26  15.939.717,48 31.512.717,48
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,93% 15.573.000,00 31 310.428,88 15.949.258,11 31.522.258,11
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94%  1,94% 15.573.000,00 31 311.406,69 15.950.235,92  31.523.235,92
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,93% 15.573.000,00 30 300.572,80 15.939.402,03 31.512.402,03
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,92% 15.573.000,00 31 308.797,78 15.947.627,01 31.520.627,01
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 1,94% 1,94% 15.573.000,00 26 261.589,65 16.214.592,54 31.787.592,54
Total Intereses 1660 18.360.232,26 16.214.592,54 31.526.002,89

Capital

Intereses Moratorios

Intereses corrientes

Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

18.360.232,26
0,00

0,00
$18.360.232,26

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com




